Cokoladova tretra 2023
Ziar nad Hronom 19.05.2023
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(198) 300m - Dievcata 2012-2013 :: Beh K
St.c.

#

A W N R

(
(
(
(

155)
142)
132)
139)

Meno
gim BACIKOVA Eliska
gim ONDRASKOVA Ema
gim RYBANSKA Ema
gm MACASOVA Tamara

Nar.

2012
2012
2013
2012

Klub / Krajina

SK Atléti BS Banska Stiavnica
Atleticky klub Stara Bystrica
Atleticky oddiel Partizdnske
Atleticky klub Stara Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
57,29
1:00,59
1:06,93
1:07,34
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